
 

 

 

 

  

 

 

 
 
  

JAVNI NATJEČAJ 
 

za prijam u radni odnos u PRIRODA d.o.o., društvo s ograničenom odgovornošću za komunalne 
djelatnosti, poljoprivrednu proizvodnju, trgovinu i usluge, na radno mjesto: 
 

- KOMUNALNI/A RADNIK/CA  
 
Radno mjesto: 
Mjesto rada: Petrijanec, Varaždinska županija 
Broj traženih radnika: 2 
Vrsta zaposlenja: 

- Na neodređeno, upražnjeni poslovi, obvezan probni rad 3 mjeseca 
 
Radno vrijeme: Puno radno vrijeme 
Način rada: Smjena-prijepodne 
Smještaj: Nema smještaja 
Naknada za prijevoz: / 
Predviđena plaća: Nije definirano 
Natječaj vrijedi od: 13.08.2024. 
Natječaj vrijedi do: 19.08.2024. 
 
Razina obrazovanja: 

- Završena osnovna škola 
- Srednja škola 3 godine 
- Srednja škola 4 godine 

 
Opis poslova: 

- Obavljanje svih poslova vezanih za ukop (prijem pokojnika, iskop jame, zatrpavanje jame 
i uređenje grobne humke, otvaranje i zatvaranje grobnice), 

- Održavanje mrtvačnice, groblja, zelenih površina na groblju 
- Održavanje čistoće na groblju, stazama i parkiralištima uz ogradu groblja 
- Održavanje i košnja javnih zelenih površina 
- Obrezivanje grmlja, živica i ukrasnog raslinja 
- Sadnja drveća 

 
Uvjeti: 

- kandidat sa završenom osnovnom ili završenom srednjom školom (obrazovni program 
nije bitan) 

 
Za kandidiranje je potrebno priložiti: 

- preslika potvrde o završenom školovanju 
 
Za prijavu na posao dostaviti presliku dokumenata (nije potrebno dostavljati originale niti ovjerene 
preslike): 
 

- osobni dolazak (Vladimira Nazora 157, 42206 Petrijanec) 
- pisana zamolba na adresu (Vladimira Nazora 157, 42206 Petrijanec 

 

PRIRODA d.o.o. za komunalne djelatnosti, poljoprivrednu proizvodnju, trgovinu i usluge, 42206 Petrijanec, Vladimira Nazora 157, TEL. 385(0)42 714-  
286, IBAN: HR 1325000091101453838, SWIFT: HAABHR22, Banka: Addiko Bank d.d., e-mail: priroda@petrijanec.hr, OIB: 85277003515, Društvo 

upisano pri Trgovačkom sudu u Varaždinu pod brojem: Tt-16/6211-2. MBS: 070146684. Temeljni kapital: 224.000,00 kn. Uprava društva: Marko Kukec 
 

 

 

 
 



 

 

Prednost pri zapošljavanju imaju kandidati/kinje sa položenim vozačkim ispitom B kategorije, te 
sa radnim iskustvom na istim ili sličnim poslovima, o čemu su kandidati/kinje sami dužni priložiti 
odgovarajući dokaz, ukoliko navedeno posjeduju/ispunjavaju.    
 
Osobe koje prema posebnim propisima ostvaruju pravo prednosti, moraju se u prijavi pozvati na 
to pravo, odnosno uz prijavu priložiti svu propisanu dokumentaciju prema posebnom zakonu. 
 
Kandidati/kinje koji/e se pozivaju na pravo prednosti prilikom zapošljavanja sukladno članku 102. 
Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rada i članov ima njihovih obitelji (NN, br.121/17, 
98/19 i 84/21), članku 48.f Zakona o zaštiti vojnih i civilnih invalida rata (NN, br. 33/92, 57/92, 
77/92, 27/93, 58/93, 2/94, 76/94, 108/95, 108/96, 82/01, 103/03, 148/13 i 98/19) i članku 9. 
Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom (NN, br. 157/13, 
152/14, 39/18 i 32/20), dužni/e su se u prijavi na javni natječaj pozvati na to pravo te imaju 
prednost u odnosu na ostale kandidate/kinje samo pod jednakim uvjetima. 
 
Kandidati/kinje koji/e se pozivaju na pravo prednosti prilikom zapošljavanja sukladno članku 102. 
Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji, a koji/e u 
trenutku podnošenja prijave ispunjavaju uvjete za ostvarivanje toga prava, dužni/e su uz prijavu 
na javni natječaj priložiti sve dokaze o ispunjavanju traženih uvjeta iz natječaja i dokaze za 
ostvarivanje prava prednost pri zapošljavanju. Popis dokaza za ostvarivanje prava prednosti pri 
zapošljavanju nalaze se na internetskoj stranici Ministarstva hrvatskih branitelja: 
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages//NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje//Popis%20d
okaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju.pdf  
 
Kandidati prijavom na natječaj pristaju da trgovačko društvo PRIRODA d.o.o., kao voditelj 
obrade, prikupljene podatke na temelju natječaja obrađuje samo u obimu i samo u svrhu 
provedbe oglasa, od strane ovlaštenih osoba za provedbu oglasa. Trgovačko društvo PRIRODA 
d.o.o. će s osobnim podacima postupati sukladno pozitivnim propisima uz primjenu odgovarajućih 
tehnika sigurnosnih mjera zaštite osobnih podataka od neovlaštenog pristupa, zlouporabe, 
otkrivanja, gubitka ili oštećenja. 
 

 

https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/Popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju.pdf
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/Popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju.pdf

